
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: ORID/25/233/ML Vyřizuje: Bc. Löfflerová/354 922 345 Mariánské Lázně  26. 2. 2025

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000082
Název veřejné zakázky: Flotilové pojištění vozidel pro město Mariánské Lázně
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ 00254061, CZ00254061

Město Mariánské Lázně, jako zadavatel veřejné zakázky, rozhodlo o výběru dodavatele společnosti Generali Česká 
pojišťovna, a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 Praha a1, IČO: 45272956, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.

Seznam hodnocených nabídek

Nabídky vstupující do hodnocení: 

Poř. 
číslo 
nab.

Obchodní název, sídlo, IČO 

1

Generali Česká pojišťovna, a.s.
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 – Nové Město
IČO 45272956

2

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8 – Karlín
IČO 47115971

3

Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna 
Insurance Group
Pobřežní 665/21
186 00 Praha 8
IČO 47116617



2

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Jako jediné kritérium byla zadavatelem zvolena nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH.

Metoda vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková cena“: Nabídky byly seřazeny podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší.

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek bylo stanoveno podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší podle ve výzvě stanovené metody vyhodnocení nabídek podle jediného kritéria „nejnižší nabídková 
cena“: 

Poř. 
číslo 
nab.

Obchodní název, sídlo, IČO Nabídková cena v Kč 
vč. DPH

Pořadí nabídek dle 
nabídkové ceny vč.DPH

1

Generali Česká pojišťovna, a.s.
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 – Nové Město
IČO 45272956

280.608,00 1.

2

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8 – Karlín
IČO 47115971

300.995,00 2.

3

Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna 
Insurance Group
Pobřežní 665/21
186 00 Praha 8
IČO 47116617

307.857,00 3.

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Vybraný dodavatel, společnost Generali Česká pojišťovna a.s., podal, na základě Zprávy o hodnocení nabídek ze 
dne 5. 2. 2025, nejvýhodnější nabídku, kdy podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Vybraný dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo

Rada města usnesením č. RM/115/25 ze dne 25. 2. 2025 souhlasila s přidělením veřejné zakázky vybranému 
dodavateli. 
 

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru 


		2025-02-26T09:47:50+0000
	Not specified




